
439

Apskaitos ir finansų valdymo studijų
kryptis Vilniaus universitete buvo žymiai
įdomesnė nei tikėjausi: įstrigo finansinių
ataskaitų konsolidavimo paskaitos,
tarptautinė lyginamoji apskaita, o ypač
praktinės    paskaitos    apie    mokesčių 
iškėlimą iš šalies. Buvo itin naudinga pasiklausyti
EY atstovų, kokia šiuo klausimu tarptautinė
teisminė praktika ir priežiūros institucijų vertinimas
bei teikiamos rekomendacijos verslo subjektams.
Dėstytojai labai geranoriškai nusiteikę, skatina
tobulėti, o dauguma dėstomų dalykų yra aktualūs
šiandien ir panaudojami praktikoje, kai reikia
priimti svarbius strateginius sprendimus.

Jovita Kalantaitė
Finance and Operations Manager for Eastern
Europe at Internews Network

APSKAITA IR FINANSŲ
VALDYMAS

VERSLO VADYBOS MAGISTRAS
2 metai, nuotolinės studijos
Metinė studijų kaina: 4620 Eur

Finansų direktoriai

Finansų analitikai ir konsultantai

Įvairaus lygio ir pozicijų apskaitos
specialistai 

KARJEROS GALIMYBĖS

Šiose studijose įgytas žinias pritaikysite
sprendžiant kompleksines apskaitos organizavimo
bei finansų valdymo problemas, gebėsite atlikti
įmonių apskaitos, audito bei finansų valdymo
tyrimus, analizuoti ir prognozuoti įmonių veiklą,
projektuoti įmonės vidaus kontrolės sistemą,
išmanysite audito procesą bei profesionaliai
taikysite tarptautinio lygio apskaitos, audito ir
finansų valdymo žinias.

Programa akredituota ACCA, jos turinys ir
ugdomos kompetencijos suteikia reikiamą
kvalifikaciją išlaikyti ACCA egzaminus.

Programa yra plataus pritaikymo, parengta
įvertinus verslo subjektų poreikius, atsižvelgiant į
socialinių partnerių (EY, PwC) rekomendacijas.

Jums dėstys įkvepiantys dėstytojai – verslo
profesionalai, turintys ACCA, atestuoto
auditoriaus, buhalterio profesionalo, turto
vertintojo kvalifikacijas.

KODĖL VERTA RINKTIS?APIE PROGRAMĄ

Darbo dienų vakarais
nuo 17.45 iki 21.00 /
šeštadieniais

STUDIJOS IR PRAKTIKA UŽSIENYJE

ES DIPLOMAS

QS REITINGAS (2025)

VU tarp geriausių
8% universitetų
pasaulyje

BENDRABUČIAI
 

Studentams nuo
55 Eur/mėn

STUDIJOS PO
DARBO VALANDŲ!

Studijuokite kitų šalių universitetuose pagal Erasmus+
studijų programą bei atlikite podiplominę praktiką užsienio
įmonėse, gaudami stipendiją.

The Association of Chartered
Certified Accountants

Stipendijos už
mokslo pasiekimus

STIPENDIJOS Socialinės stipendijos

VU EVAF Ambasadoriaus
stipendija



Reikalavimai stojantiems:

Kitų krypčių universitetinių studijų arba profesinio bakalauro
diplomas ir išklausytos papildomosios studijos VU EVAF

Kitų krypčių universitetinių studijų bakalauras ir 20+ ECTS  iš
ekonomikos teorijos, vadybos, finansinės apskaitos bei kitų
dalykų iš verslo ir vadybos krypčių

VU LABBE
Eksperimentinė ekonominės
elgsenos krypties laboratorija

Vienintelė 
Baltijos šalyse!

VU CDM Lab
VU Vartotojų elgsenos
tyrimų laboratorija

3-ia tokia 
pasaulyje!

Šios programos studentai gali dalyvauti
startuolių rengimo programoje

STUDIJŲ PROGRAMOS PLANAS*

Dalyko pavadinimas 

1 semestras

Privalomieji dalykai 

Auditas ir užtikrinimas I/III d. 

Finansinė atskaitomybė I/II d.

Finansų valdymas I/III d. 

Investicijų valdymas ir analizė 

Pasirenkamieji dalykai 

Finansų etika (eng) 

Organizacinė psichologija

2 semestras

Privalomieji dalykai

Auditas ir užtikrinimas II/III d.

Finansinė atskaitomybė II/II d.

Finansų valdymas II/III d.

Mokesčių sistema 

Pasirenkamieji dalykai 

Verslo vertinimas (eng) 

Tarptautinių projektų valdymas

Kreditai

30.0

25.0 

5.0

10.0 

5.0 

5.0 

5.0

5.0

5.0

25.0

20.0 

5.0 

5.0 

5.0 

5.0 

5.0

5.0

5.0

Dalyko pavadinimas 
3 semestras
Privalomieji dalykai 
Auditas ir užtikrinimas III/III d.
Finansų valdymas III/III d. 
Neurofinansai 
Tyrimo metodai 
Pasirenkamieji dalykai 
Įmonių rizikos valdymas 
Verslo procesų valdymas (eng)

4 semestras
Privalomieji dalykai
Seminaras: apskaita ir finansų valdymas
Pasirenkamieji dalykai 
Alternatyvios investicijos (eng) 
Tarpkultūrinė vadyba

Kreditai
25.0
20.0 
5.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0
5.0

10.0
5.0 
5.0 
5.0
5.0
5.0

* Studijų programos planas gali keistis.

VU TECH HUB 
Preakceleratorius

Universitetinio bakalauro
diplomas Ekonomikos arba Verslo
ir viešosios vadybos kryptyse

arba

2, 3 ir 4 semestrus etapais
rengiamas magistro baigiamasis
darbas (kryptis: finansai)

 30.0


